legitima necesse supra scripto quo ad respondendum  
 spectat. Mediantes semper in primo Petalidius Termini  
 no tanquam peremptorio stare. Juriparore respondere  
 Danga pbaeva. Noverim. simpliciter taxata. Lue  
 de Inscriptio dei Petalidius facere ac omne Judicium  
 qd ali debet et veritatis sequi per successores ad ea  
 dem omnia exsentit. Obligat. Petalidius. Eundem. Ter  
 minum. primus peremptorium. Noverim omnes exinde  
 Consequentes Causas eisdem Terminis semper perem  
 ptorios veritatis firmitate qd Maron. Minore veritate  
 successorum. Legatione. intra vel extra Regnum Termi  
 nis Militari ad Munimenta. ad Evidentem. Vel alio  
 quibusvis Relationibus et Legibus Impedimentis  
 non differendo. ad Inventionem. Petalidius. Noverim  
 mos Officij Petalidius. Casuaris. Prem. Noverim. Termino. Di  
 lationem. non recipiendo. Nullarq. Motiones Appel  
 lationes ac eorum. perquisitiones faciendo. ac sub  
 missa omnia. Petalidius. simpliciter. vel. Inplexatis  
 Evidentibus. suspensionibus. Petalidius. Juris. Petalidius  
 phione. Noverim. bello. Conventibus. Vel alio. qui  
 busvis. Juris. remedijs. et. defecatis. non. subest. fugi  
 endo. Nec. quovis. alio. modo. Equidendo. Hae. neco  
 Petalidius. personalis. Recognitione. ad. propria. omnia. et  
 singularia. Mediantes.

Vigore Laudi & Feria  
 Secunda pridie Festi  
 Circumcisionis Christi  
 Domini Anno Eiusdem  
 Milleesimo

25/12  
 1668

Millesimo Sexcentesimo  
Sexagesimo Octavo.  
Jaworski Consorti Re:  
format eandemq Statuet

oram officio de hinc p[re]s[ent]i Carolo Capitul[is] Pr[ae]s[idi]  
entibus Comparens p[er]sonaliter N[ob]il[is] Georgius Ja  
worski N[ob]il[is] uxor[is] olim N[ob]il[is] Stephani Jaworski  
N[ob]il[is] uxor[is] cum N[ob]il[is] Anna, Ho[mo] iussu h[ab]ere  
abus (S[er]uus, Sanus mente et Corpore p[re]s[ens] a Ter  
ris Districtibus Juribus Jurisdictionibusq[ue] suis qui  
busuis p[ro]p[ri]is et Competens r[ati]o d[omi]no Pr[ae]s[idi] b[er]o  
Carolo Capitul[is] Pr[ae]s[idi] Jurisdictioni quoad  
Actus modernam attinet. Et cum Successoribus ac  
Bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenas  
sive incorporando atq[ue] subvertendo, palam libere  
publice ac p[er] exp[re]ssam recognovit Quia ipse N[ob]il[is]  
Marius Majstrowski N[ob]il[is] Alexandri Majstrow  
ski cum N[ob]il[is] Anna Jaworska Horoschewicz. Con  
sorte eius legitime p[re]s[ent]i Juribus Juribus Regno  
suevis Consorti legitime eiusq[ue] posteris summam Cen  
tum Sexaginta Floren[ti] polon[is] r[ati]o[n]e b[er]o Johis de  
peditio[n]is p[er]t[ur]p[er]ano accepta et in domum suam im  
p[er]t[ur]p[er]at. Nec non aliam simitem summam. Centum Se  
xaginta Floren[ti] polon[is] r[ati]o[n]e Porti b[er]o et liquidu  
Dotalit[er] in et super tota et integra Medietate omni  
um generaliter bonorum suorum. Hereditandum. Obl[ig]a  
tionem. N[ob]il[is] et Inmobiliu[m] summamq[ue] quarum  
vis pecuniariorum. Sum auri argenti Centodiecim. Itar[um].

in dno Regni Archidiaconi Vestrum. Vestimentorum Equo-  
 rum Equos pecuniam pecuniam ac totius suppellecti-  
 litis dno vestrum suae habere et in posse habenda  
 in quacumque forma et materia existentis, dedit dno  
 vel. dotaliter dicitur inscribit et reformavit, quod dedit  
 dno dotaliter dicitur inscribit et Reformavit dno  
 Reo Jhan. Allen. Maritima. Maythorthe. Consortem suam  
 eius; per totos Medietatem eandem Bonorum suorum, ge-  
 neratim omnino hereditationem et obligatoriam. Mili-  
 um et Immobilium. Insuper dno dedit Reformavit ob  
 noxiam. Cum omni Jure Dominiis et proprietate omnibus  
 et singularis hereditationis. Ut statibus et Beneficiis legem  
 dno habenda et possidenda illis; partem que de dno su-  
 erit ac ad filios suorum hereditationis. quoniam benefi-  
 cios suos fructus libere et effectualiter Converterendi  
 vigore ac more aliarum Reformationum. hactenus  
 et dicitur in Regno observari solitam. Pro dno sua  
 Recognitione ad pntia Medietate. Nihilominus idem  
 suprascripserunt Recognitiones dno Georgius Jawordhi  
 Reformationis debet et tenet quod se ac suos successo-  
 res in et sup bonis suis qd omnibus ac summis qui  
 dno sui pecuniarum habere et habendis suprascripserunt  
 Alexandro Maythorthe et dno Jawordha. Consortibus  
 eorum; per totos inscribit et obligat. Pro dno memoratam  
 Allen. Maritima. Maythorthe. Consortem suam legem  
 man. Cum a pntia sui Recognitionis et duorum Anni  
 eorum delinea paternae pntium vel in eventu  
 Mortis successores illius ad pntiam dno de.  
 Bonis Paternis et Maternis ad pntia quod dno authenti-  
 ca Regni dno pntium inde habere in trade  
 cursum. Quod dno septimanam adducere et per  
 solatim

sonaliter statueret ab eaq[ue] vel eius hereditibus et fidei  
debita equant[er] efficere. It[em] sub Danais Terris  
simpliciter absq[ue] Corporali Juramento capendis et deducen  
dis p[er] eundem Recognitionem sine eius hereditibus pro  
meritis Nobilib[us] Magist[er]ialib[us] Coniugibus aut illorum  
posteris ob non restitutionem memorata Consortis sub  
tempore et loco supra scriptis. ad sequenda: fidei  
tam in p[ar]te quam in toto. toties quoties opus fuerit ad  
soluendum succumbendis. Pro quibus quidem Danais  
Terris simpliciter absq[ue] Corporali Juramento  
capendis et deducendis modo fidei ad soluendum suc  
cumbit ac p[er] Consorte sua non statuta statuenda. Si  
tunc existens memoratus Recognitionis Nobilis Leo  
gus Jaworski de hyslocis aut eius hereditibus ad  
Insuetudinem Nobilib[us] Magist[er]ialib[us] Coniugum sine illo  
cum perennium ad officium p[er]ten[ent] Caseres Capreale  
Premialis ex tunc recessu superscripto quo ad respo  
dendum spectat mediant[er]e. semper in primo Statu  
Termino conyugum peremptorio stare Juriparore Re  
spondere. Danais p[ar]te Terris simpliciter  
capata. Luce Jurisdictioni p[re]sent[er] satis facere ac omne  
Jurisdictionem p[re]sent[er] debet et daretur, res ac suos heredes  
ad eadem omnia obligat. Eundem Terminum pri  
mum peremptorium. Ut veritas omnes exinde conse  
quentes causas eisdem Terminis semper perempto  
rios vera Infirmate p[er] Maiori, Infirmate succo  
rum. Legatione in habet ex ha[ec] Regnum. Servitio Mi  
litan ad Munimenta ad Curtores delat[er]e quibus  
Dilationibus Legalibus Impedimentis non differen  
do ad Quertationem p[er]ten[ent] Utra p[ro]prios officij p[re]s[er]t[er]